
 

POSTANOWIENIE NR 76/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia  8  kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Postanowieniu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Komisarza Wyborczego  

w Warszawie II z dnia 8 kwietnia 2020 r. w następujący sposób -  

jest: 

2. Grzegorz Komara 

5. Edyta Magdalena Stępniak 

powinno być: 

2. Grzegorz Kotara 

5. Edyta Magdalena Stępnik 

Pozostałe zapisy Postanowienia nie ulegają zmianie. 

 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 

 

 


		2020-04-09T15:23:39+0200




